

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000377 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de abril de 2023

Ano 3

Outros



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe – BA, estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas na lei orgânica do município e em atendimento as determinações contidas no inciso I, do parágrafo único, do art. 48 da lei de responsabilidade fiscal, e ao Artigo 48 da Lei complementar de nº.101, de 04 de maio de 2000 (LRF), convida a todos os munícipes e sociedade civil organizada, a participarem de audiência pública, a ser realizada na Câmara Municipal de São José do Jacuípe, no dia 24 (vinte e quatro) de abril de 2023 (dois mil e vinte e três) às 9h00 (nove horas), para discussão sobre o projeto de lei relativo a Lei de diretrizes orçamentara (LDO) para o exercício de 2024.

São José do Jacuípe, 20 de abril de 2023.

Alberlan Peris Moreira da Cunha Prefeito Municipal

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba www.saojosedojacuipe.ba.gov.br